

Bibos Sol ApS

Nørregade 52, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 05 10 03

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Oliver Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibos Sol ApS Nørregade 52 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 05 10 03
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Oliver Alyashai, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogen særlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	13.779	322.529
1 Personaleomkostninger	0	-968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	179.768	-20.733
Driftsresultat	193.547	300.828
Øvrige finansielle omkostninger	-168	-901
Resultat før skat	193.379	299.927
Skat af årets resultat	-30.745	-53.856
Årets resultat	162.634	246.071
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.634	246.071
Overkurs ved emission 1. oktober 2018	3.500	0
Overkurs ved emission overført til overført resultat	-3.500	0
Disponeret i alt	162.634	246.071

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	114.667	18.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.667</u>	<u>18.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.700	22.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.700</u>	<u>22.600</u>
Deposita	73.640	73.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.640</u>	<u>73.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.007</u>	<u>114.240</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.229	21.062
Periodeafgrænsningsposter	3.189	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.418</u>	<u>21.062</u>
Likvide beholdninger	16.223	1.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.641</u>	<u>22.313</u>
Aktiver i alt	<u>344.648</u>	<u>136.553</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	0	3.500
4 Overført resultat	18.309	-147.825
Egenkapital i alt	98.309	-64.325
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.563	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.563	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.182	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.182	0
Gæld til pengeinstitutter	1.704	2.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.692	124.691
Selskabsskat	53.856	53.856
Anden gæld	20.342	19.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.594	200.878
Gældsforpligtelser i alt	221.776	200.878
Passiver i alt	344.648	136.553

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>968</u>
	0	968
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2018	3.500	3.500
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
	0	3.500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-147.825	-393.896
Årets overførte overskud eller underskud	162.634	246.071
Overkurs ved emission overført fra overkurs ved emission	<u>3.500</u>	<u>0</u>
	18.309	-147.825
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
